
 

 ((مشارکت مردم جهش تولید با))سال 

  15/1403آگهی مزایده عمومی شماره 
 

عمومی بفروش شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد تعدادی اقلام مازاد خود را طبق شرح جدول ذیل از طریق مزایده 

آگاهی از شرایط عمومی مزایده و ارائه بازه زمانی جدول ذیل جهت بازدید، توانند مطابق برساند. متقاضیان محترم می

به آدرس اهواز  14صبح الی  8شنبه و جمعه از ساعت پنج وزه به استثنای ایام تعطیل رسمی،پیشنهاد قیمت همه ر

، ضلع  غربی ساختمان سه 1شرکت فــولاد خوزستان درب شماره  -خمینی )ره( جــاده اهواز بندر امام  10کیلومتر 

 طبقه مرکزی، طبقه همکف مراجعه نمایند.

 

 توضیحات تاریخ تحویل پاکات مزایده تاریخ مراجعه جهت بازدید و آگاهی از شرایط عمومی مزایده

تا  )تاریخ بازدید( مزایدهتوانند از تاریخ شروع شرکت کنندگان در مزایده می تا از تا از

اقدام نمایند. پاکاتسبت به تحویل ن 25/12/1403تاریخ   11/12/1403 22/12/1403 25/12/1403 25/12/1403 
 

 

                                                                                                                                                ه                                                                                                                       مزایید قسیمت  ه، پرتیا  مزاییده و مناق ی     www.ksc.irدر سایت اینترنتیی شیرکت لایوخد سوزسیتان بیه آدر        15/1403همچنین آگهی و شرایط عمومی مزایده شماره 

 (.061)32136059( و 061)32136053، (061)32136052(،061)32136050های تمیییا : تلفنباشد. قابل مشاهده و دانلود می
 

 توضیحات واحد مقدار تقریبی نام کاخ ردیف

 کیلوگرم 1.200.000 آوری بگ لایلترها(رمه)پودر( آهک پخته )حاصل از جمعن 1
 B8-12محل برداشت مخزن  –برداشت یکساله 

 مستقر در واحد آهک

 کیلوگرم 150.000 روغن ترانس مستععمل 2
ایستگاه پست برق  -توزیع و تعمیرات برق واحد

 اصلی

 

 

 وند پرویز ظاهری عبده

 رئیس لاروش اقلام عمومی

  
 

 د/2887/2110

11/12/1403  



 

 15/1403شماره  شركت در مزایدهعمومی  شرایط
توا  و موورد مووزايده    اقلامجهت بازديد از  22/12/1403داوطلبان شركت در مزايده مجازند تا پايان وقت اداري مورخ  -1

 مراجعه نمايند.تحويل پاكات مزايده جهت  25/12/1403پايان وقت اداري مورخ 
 

مبلغ پيشنهادي خود را بوا دودد    بصورت خوانا تكميل و شركت كنندگان بايد جدول پيشنهاد قيمت را با خط فارسي و -2
 وحروف )به ريال( بطور واضح در آن درج نمايند.  

 

بعنووان سودرده شوركت در مزايوده و     ( جمع مبلغ پيشنهادي خود را ده درصد) %10پيشنهاد دهندگان بايستي حداقل  -3

شوماره  حسوا  جواري جوام بوه    بوه فوي  واريوزي نیودي    يا ( به شرح بند ذيل)بصورت ضمانتنامه بانكي حسن انجام كار 
لوي  نزد بانک م 0102513186002 شمارهنام شركت فولاد خوزستان يا حسا  جاري سيبا بهنزد بانک ملت به 6831728484

 همراه ساير مدارك لازم تحويل نمايند. و بهنام شركت فولاد خوزستان تهيه بهايران 
 

)شماره تماس دمومي اقلامفروش واحد با كارشناسان  قبل از اخذ ضمانتنامه بانكي( پيشنهاد دهندگان موظف هستند 3-1

)مشابه متن ضمانتنامه نمونوه(  پيوست  نمونه ضمانتنامههماهنگي لازم بعمل آورده و طبق ( 32136054-32136052-061

 نسبت به اخذ ضمانتنامه بانكي اقدام نمايند.
 

برنودگان در  و پيشنهاد دهندگان  ،آنمرتبط با هاي نامهئينآ قوانين و میررات مبارزه با پولشويي و( به منظور ردايت 3-2 

به حسا  شوركت فوولاد خوزسوتان اقودام      مزايده مكلفند نسبت به واريز وجوه مربوط به مزايده از حسا  شخصي خود

   نمايند. ددم ردايت آن توسط واريز كنندگان تبعات قانوني خواهد داشت.
 

)دو( پاكت جداگانه بشرح  2بايستي سدرده شركت در مزايده و پيشنهاد قيمت را در شركت كنندگان در مزايده مي -4

آدرس به 25/12/1403را حداكثر تا پايان وقت اداري مورخ  15/1403ذيل، كه روي آنها قيد شده مربوط به مزايده شماره 

، ضلع غربي ساختمان سه 1در  شماره شركت فووولاد خوزستان  -جوواده اهواز بندر امام خميني)ره(  10اهواز كيلومتر 

يافت دمومي توسط پست سفارشي ارسال و يا شخصاً تحويل و رسيد دراقلام دفتر فروش طبیه مركزي، طبیه همكف 

 نمايند.
نيز بايد حواوي   دو و پاكت شماره دموميشرايط  3بايد حاوي سدرده شركت در مزايده موضوع بند  پاكت شماره يک( 4-1

باشد. ساير اسناد شرايط دمومي مزايده پس از مهر و امضاء بايد خارج از پاكوات موذكور بوه هموراه      برگ پيشنهاد قيمت
 دموومي اقولام  دفتور فوروش    دمومي مزايده، تحويل مندرج در صفحه چهار شرايط 3ر تذكر مهم شده دمدارك خواسته 

    گردد.

 پاكات بايد توسط پيشنهاد دهندگان لاك و مهر شوند.: تذكر مهم (  4-2
 

پيشنهادي يا انصوراف از پيشونهاد    قيمتوجه حق مراجعه جهت تغيير پيشنهاد دهندگان پس از تحويل پاكات به هيچ-5
 خود را نخواهند داشت.

 

باشد و حیي براي شركت كنندگان در مزايده ايجواد  شركت در مزايده و ارائه پيشنهاد قيمت، دليل بر انجام معامله نمي -6
اد دهنودگان  شركت فولاد خوزستان در رد يا قبول هر يک يا كليه پيشنهادات واصله مختار است و پيشونه نخواهد كرد و 
 گونه ادتراضي را نخواهند داشت.حق هيچ

 

 قيموت بالاترين  ،هم مغايرت داشته باشد حروف با پيشنهادي هر يک از شركت كنندگان به ددد و قيمتكه در صورتي-7
 معتبر و قابل استناد خواهد بود. ،كه با ددد يا حروف نوشته شده باشدپيشنهادي ادم از اين

 :                                                    امضاء و مهر:                                               تاريخ : نام و نام خانوادگي
 

 1/8صفحه 



 

 خوود مين حداكثر منافوع برنده مزايده را بر اساس تأ ،لازم هايبررسيانجام پس از مختار است  شركت فولاد خوزستان-8

كوه در ايون صوورت     قلم مورد مزايده را بين يک يا چند شركت كننده تیسيم نمايدهمچنين مختار است و نمايد انتخا  

 گونه ادتراضي را نخواهند داشت.حق هيچ ،پيشنهاد دهندگان
 

 50نسوبت بوه پرداخوت     تیويمي پس از تاريخ ابولاغ روز  (نه) 9ظرف مدت حداكثر  مزايده بايد بمحض ابلاغ،برندگان /برنده -9

آگهوي   چوا   هزينهپرداخت كامل و ماليات بر ارزش افزوده(  %10و  پيشنهادي مبلغ)شامل در مرحله اول بهاء مورد مزايدهدرصد )پنجاه( 

روز كاري پس از تاريخ اولين مرحلوه واريوزي بوا     )چهار( 4 و بارگيري و حمل قلم مورد معامله ظرف مدت و دید قرارداد روزنامه

حوداكثر  درصد مابیي بهاء مورد مزايده )پنجاه(  50 همچنين .دناقدام نمايردايت امضاء قرارداد از سوي برنده/برندگان در مزايده 

 بوه بوارگيري و حمول   واريز و نسوبت  توسط برنده/برندگان در مزايده بايست در اولين روز بعد از اتمام بارگيري مرحله اول مي

 اقدام نمايند. روزكاري )چهار( 4قلم مورد معامله ظرف مدت  الباقي
 

پرداخت وجه معوادل يوک درصود مبلوغ     دمليات  خير درأبابت هر روز تواريزي و بارگيري در مودد میرر ( در صورت ددم 9-1

يوک   معوادل  و حمول  بوارگيري ر در دمليات پيشنهادي بصورت روز شمار بعنوان هزينه تأخير در پرداخت و بابت هر روز تأخي

گوردد.  موي  هزينه انبارداري از برنده/برندگان در مزايوده اخوذ   بعنوان ارزش كالاي حمل نشده برابر بادرصد بصورت روز شمار 

 گوردد. انبارداري معادل مبلغ آن از حجم بار كسور موي   در پرداخت و هزينه تأخيربديهي است در صورت ددم پرداخت هزينه 

بايست قبل از اتمام فرصت میورر در ناموه   همچنين چنانچه برنده/برندگان در مزايده قصد انصراف از مزايده را داشته باشند مي

و وجه  خير در واريزتأ برنده/برندگان در مزايده مشمول پرداختابلاغ نسبت به انصراف از مزايده اقدام نمايند در غير اينصورت 

هاي شركت فوولاد  و در صورت ددم تمكين ضمن كسر سدرده شركت در مزايده، از حضور در مزايده گردندمي هزينه انبارداري

 گردند.  خوزستان محروم مي
 

الذكر، سدرده برنده مزايده بلافاصله بعد از اتمام مهلت میرر بنفع بديهي است در صورت ددم ردايت هريک از موارد فوق (9-2

شود و شركت فولاد خوزستان مخير است با نفر دوم وارد مذاكره گردد و چنانچه نفور  ميشركت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط 

موفق به انجام تعهد فوق نگردد؛ سدرده نفر دوم نيز به نفع  )نه( 9در بند شماره  مشابهمدت دوم مزايده نيز پس از ابلاغ ظرف 

 .گرددشركت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط مي
 

برندگان مزايده، اشخاص حیيیي يا حیوقي هستند كه مراتب برنده بودنشان كتباً توسوط شوركت فوولاد    منظور از برنده/ (9-3

كنندگان در مزايده موذكور موردود و   خوزستان به ايشان ادلام گرديده است. در غير اينصورت هر گونه اددائي از سوي شركت

 باشد.غير قابل رسيدگي مي
 

مدت زمان ادلام نتيجه مزايده به برنده/برندگان مزايده پس از تاريخ تصويب مزايده توسوط كميسويون معواملات شوركت      -10

 باشد.روز كاري مي 52روز كاري و حداكثر  10دمومي، حداقل به مدت  اقلامفولاد خوزستان و ابلاغ كتبي به واحد فروش 
 

پس از تاريخ تصويب مزايده توسوط كميسويون معواملات شوركت فوولاد       يده،مدت زمان برگشت سدرده نفرات دوم مزا (10-1

باشود. همچنوين   روز كاري موي  15روز كاري و حداكثر  6دمومي، حداقل به مدت  اقلامبه واحد فروش كتبي خوزستان و ابلاغ 

     پاكوات مزايوده    تواريخ بازگشوايي  روزكاري بعود از   10حداكثر به مدت )بجز نفورات اول و دوم(  كنندگانبرگشت سدرده ساير شركت

 باشد.مي

 

 

 :                                                    امضاء و مهر:                                               تاريخ : نام و نام خانوادگي
 

 2/8صفحه 



 

باشد. همچنين شركت كنندگاني كوه جوزء   مي مسئوليت پيگيري نتيجه مزايده بر دهده كليه شركت كنندگان در مزايده (10-2

آن تصويب مزايده توسط كميسيون معاملات شركت فولاد خوزستان و ابولاغ كتبوي   تا  بايستمي بوده،نفرات اول و دوم مزايده 

دمومي ادامه داده و قطع ننماينود.   اقلامبا واحد فروش جهت پيگيري نتيجه مزايده ارتباط خود را  ،دمومي اقلامبه واحد فروش 

دمومي به محض دريافت ابلاغيه مزايده از كميسيون معواملات، نتيجوه مزايوده را بصوورت      اقلامبا توجه به اينكه واحد فروش 

ادولام شوده    هايتلفنشماره و تنها وسيله دسترسي به برنده/ برندگان مزايده  داردادلام مي كتبي به برنده/برندگان در مزايده

امكان اطولاع  همراه )موبايل(،  هاي ثابت ياتلفنيا خاموشي و يا قطعي خط دسترس بودن در لذا در صورت ددم  ،باشدايشان مي

بودين ترتيوب ادولام    د. باشميسر نمي دمومي اقلام واحد فروشرساني نتيجه مزايده جاري به برنده/برندگان در مزايده توسط 

بوديهي اسوت   باشود.  رساني نتيجه مزايوده ضوروري موي   شركت كنندگان در مزايده جهت اطلاع از سويشماره فاكس معتبر 

  .باشدمي الذكر بردهده برنده/برندگان در مزايدهمسئوليت هر گونه كوتاهي يا قصور در موارد فوق
 

همچنوين هزينوه    ماليات بر ارزش افوزوده، هزينوه آگهوي روزناموه و    دوارض و  %10كليه كسورات قانوني از قبيل پرداخت  -11
كه به مزايده تعلق بگيرد نيوز   يكليه دوارض و كسورات قانوني جديد پرداخت اًكارشناسي بعهده برنده مزايده خواهد بود. ضمن

 به دهده برنده مزايده خواهد بود.
 

 گردد.بعد از تعيين برنده/برندگان مزايده، دوارض و ماليات بر ارزش افزوده به مبلغ پيشنهادي ايشان اضافه مي (1 -11
 
 

 و آيود پي  كالا بيني نشده و اتفاقات طبيعي و ساير شرايطي كه در جريان فروش و تحويل چنانچه بدليل موارد پي  -12

     گونه  ادتراضي را نخواهود داشوت و   میدور نباشد، برنده حق هيچ میرر مورد مزايده به خريدار در مودد قلمامكان تحويل 

 پرداخت نخواهد شد.گونه خسارتي به برنده مزايده هيچ

 

مورد معامله در حين برگزاري موزايده و تا قبول   قلمشركت فولاد خوزستان به واحدهاي مختلف در صورت ادلام نياز  -13

مورد معاملوه  تواند كالاي شركت فولاد خوزستان مي است و فولاد خوزستان اولويت با نياز شركت ،شركت از كالااز خروج 

 گونه ادتراضي را نخواهد داشت.هيچحق  مزايده برندهو را به برنده مزايده تحويل ننمايد 
 

حمل هاي مختلف متناسب با با ظرفيت آلات، تجهيزات، انواع ماشينهاي استاندارد و...()شامل سيم بكسلمواد مصرفي تأمين ابزار، -14

جوايي  جابههاي هزينهپرداخت ها و مسئوليتنيروي انساني مورد نياز و كليه  ،(و ... ، لودركمرشكننظيرترانزيت، تريلر، ) كالاي مربوطه

 بارگيري و حمل از محل نگهداري كالا به خارج از شركت فولاد خوزستان، به دهده برنده مزايده خواهد بود.در محل، 
 

نسوبت بوه    هسوتند  مزايوده مكلوف   برندگان/برندهدر انبار، و برش خورده  مستعملموجودي لوله ريفرمر با توجه به  -15

  د.ننماي اقدامدر اسرع وقت م مورد مزايده قلااخروج بارگيري، حمل، 
 

واريز وجه موورد  ددم در نهايت  و كتبي اخطار كتبي به برنده مزايده و ددم ادتناي ايشان به اخطاراولين صدور با (  1 -15

، شركت فولاد خوزستان مجاز خواهد بوود  اخطار كتبيدر مودد ذكر شده در  برنده مزايدهخروج كالا توسط مزايده و ددم 

شركت در مزايوده   سدرده و كليه مطالباتضبط نده مزايده، نسبت به فسخ قرارداد، بر نصراف يا ددم انصرافصرف نظر از ا

شرايط دمومي مزايده حق هر گونه اددوا   امضاء به نفع خود اقدام نمايد و برنده/برندگان مزايده با ايشان يا حسن انجام كار

 و شكايت را از خود سلب نمودند.
 

 

 

 

 امضاء و مهر:                                               تاريخ :                                           نام و نام خانوادگي :         
 

 3/8صفحه 



 

دن مابیي كوالاي  و از بر نمودحمل ( چنانچه برنده مزايده بخشي از كالاي خود را به خارج از شركت فولاد خوزستان  15-2

 ،دلاوه بر فسخ قرارداد فيموابين در اينصورت  گردد )تخلف(يا در حين بارگيري/حمل كالا مرتكب جرم خود صرف نظر نمايد

مزايوده   برنودگان /برنده ،شركت فوولاد خوزسوتان  به نفع يا حسن انجام كار ايشان  سدرده شركت در مزايده و ضبط كسر

)صرفاً شامل افراد مرتكب جرم يوا  هاي شركت فولاد خوزستانو محروم شدن از كليه مزايده هزينه انبارداريمشمول پرداخت 

 د.نگردميتخلف( 
 

در صورتي كه در حوين بوارگيري مغوايرتي مشواهده نموود           كالاتا قبل از خروج ( برنده مزايده در نظر داشته باشد  15-3

موضووع   كالايا كل  كالاصورت بارگيري،حمل و خروج میداري از تواند نسبت به رفع مشكل بوجود آمده اقدام نمايد در مي

حمل و خروج شده داراي مغوايرت بووده    ضايعاتگونه اددائي مبني بر اينكه هيچاز شركت فولاد خوزستان،  مزايده مذكور

 باشد.مي تواند داشته باشد و از نظر شركت فولاد خوزستان اددا )شكايت( برنده مزايده رد و غير قابل قبولنمي
 

باشود و در  هاي شركت فولاد خوزستان مينامووهبمنزله قبول كليه میررات و آيينشركت در مزايده و ارائه پيشنهاد  -16

ها و میررات شركت فولاد خوزستان ملاك خواهد بود و برنده مزايده در اين رابطوه  نامهصورت بروز هرگونه اختلافي، آيين

 .نمايدحق هرگونه ادتراضي را از خود سلب مي
 

موورد مزايوده    كوالاي در معيت كارشناس فوروش از   قيمت، شركت كنندگان در مزايده موظفند قبل از ارائه پيشنهاد -17

و بدون حضور كارشناس فروش اقدام به بازديود   اًچنانچه راس مورد مزايده الزامي است.(. قلم)بازديد از بازديد بعمل آورند

باشد و بودين  اي از ايشان پذيرفته نميگونه دذر و بهانهمورد مزايده نمايند، بديهي است در صورت برنده شدن هيچ قلماز 

 كيف و ساير موارد مرتبط اطلاع كامل داشته است.نمايد كه از موضوع مزايده و كم و مي ترتيب پيشنهاد دهنده اقرار
 

دهوده  ر بو  واقع گرديده،شركت كنندگان در مزايده  مورد مشاهدهكه از قبل  بارگيريكالاي قابل  نظارت بر : 1تذكر مهم 

  .باشدمي )ضايعات( بر حمل كالا ظرابعنوان دستگاه ن شركت فولاد خوزستان بازرسي و نظارت مديريت محترم

حمل  پاياندر  ،ادلامي وزن چنانچهباشد. ميبصورت تیريبي و حدودي مورد مزايده  كالايادلام شده  وزن : 2تذكر مهم 

   گونه ادتراضي را نخواهد داشت.خريدار حق هيچ ،باشددر آگهي مزايده  شده ادلام تیريبيوزن كمتر از  كالاي

جهت امضاي قرارداد، گواهي صحت امضاء  بايستبوده، مياشخاص حیيیي ، مزايده برنده/برندگانچنانچه  : 3تذكر مهم 

به ارائه كد اشخاص حیوقي ملزم و  دناين امور ارائه نمايهمراه كارت ملي به و آدرس خود را از دفاتر اسناد رسمي اخذ و به 

گوواهي صوحت   و مجاز  دارانامضاءآخرين آگهي روزنامه رسمي موضوع معرفي صادي، شناسه ملي، اسناد ثبت شركت، اقت

با اشخاص حیيیي و حیوقي فاقود ادتبوار از سووي    )فوروش(  همچنين هر گونه معامله  باشند.ميامضاء از دفاتر اسناد رسمي 

از نظر شركت فولاد خوزستان ممنوع بوده و در صورت شناسوايي در   www.evat.irسازمان امور مالياتي كشور در سايت 

كالا/قلم/اقلام، شركت فولاد خوزستان مجاز به فسخ قرارداد، ضبط سدرده شركت در )واگذاري(  هر مرحله از فرآيند فروش

 باشد.مزايده يا حسن انجام كار و ساير مطالبات از برنده/برندگان در مزايده مي
 

 حوداكثر تواننود  مييک از داوطلبان و يا مددوين كه نسبت به مفهوم اسناد و مدارك مزايده ابهامي داشته باشند  هر -18

گوزار اطولاع و تیاضواي توضويح كتبوي      مزايده مراتب را كتباً به دستگاه مزايده میررسادت قبل از پايان مهلت  48 ظرف

 نمايند.

 امضاء و مهر:                                               تاريخ :                                           نام و نام خانوادگي :         

 4/8صفحه 



 

 

پيشنهادها بايستي از هر حيث كامل و بدون قيد و شرط بوده و هيچ ابهام، خدشه، ديب، نیص و قلم خوردگي نداشوته  -19

خدشه يا نیص در اسناد و مدارك مزايده يا ارائه پيشنهاد مشروط و مبهم و يا نداشوتن تضومين   جود د و در صورت وباشن

به پيشنهادهايي كه ديرتر از مودود میورر دريافوت     گردد.كافي، آن پيشنهاد مردود و ديناً به پيشنهاد دهنده مسترد مي

 ير آن ترتيب اثر داده نخواهد شد.هاي كمتر از ميزان میرر، چک شخصي و نظاشده باشند و همچنين به سدرده
 

پيشنهاد قيمت با شوركت  ارائه ، مسئوليت ورت ارائه پيشنهاد قيمتمحترم توجه داشته باشند در صشركت كنندگان  -20

 از برنده/برندگان در مزايوده بابوت  را اي شركت فولاد خوزستان هيچ گونه بهانهدر نظر داشته باشيد كننده محترم بوده و 

هاي تأثيرگوذار در  مولفه ارز و به نودي ساير از ادم ي موجود در بازارقيمت نوساناتكالا،  كيفيت و شكل ظاهريتغييرات در 

قبوول نخواهود كورد و     ،مزايوده  نشوده در ايون شورايط دموومي    بوازگو   و بينوي و حتي ساير دلل پي  زمينه اقتصادي

 حق هر گونه اددا و شكايت را از خود سلب نمودند.دمومي مزايده برنده/برندگان در مزايده با امضاء شرايط 
 

مستیر در واحد  B8-12از محل مخزن  (15/1403جدول آگهي مزايده شماره  شماره يک)رديف  برداشت نرمه آهک پخته -21

آهک بصورت يكساله پي  بيني گرديده است. با توجه به محدوديت فضاي مخزن و ددم شرايط نگهداري نرمه آهک 

 پخته، برنده/برندگان در مزايده موظف هستند بصورت روزانه و مستمر و به محض پر شدن مخزن نسبت به بارگيري و 

 حمل كالا اقدام نمايند. نظر به پودر بودن آهک و به منظور جلوگيري از انتشار نرمه در فضا و آلودگي، برنده/برندگان 

شووند، جهوت بوارگيري و حمول اقودام      هايي كه با چادر پوشيده ميمزايده موظف هستند از بونكر و يا از كاميون در

 نمايند.
 

موظف و متعهد به ردايت و اجراي كليه الزامات قانوني سازمان حفاظت محيط  15/1403مزايده شماره برندگان  برنده/ - 22

 باشند :مي به شرح ذيل( 15/1403آگهي مزايده شماره جدول  دوشماره  )رديفسوخته  ترانس روغنزيست كشور در خصوص 
 

مدير كل محترم حفاظت محيط زيست استان خوزستان در  07/03/1396د مورخ /922/96دطف به نامه شماره ( 22-1

دارا بودن شود كه دلاوه بر هايي فروخته ميسوخته فیط به شركتترانس محدود نمودن فروش پسماند، روغن  خصوص

برداري از سازمان صنعت، معدن و تجارت)صمت(، بتوانند مجوز بازيافت يا امحاء از سازمان حفاظت محيط پروانه بهره

دگان مزايده غيرممكن خواهد در غير اينصورت امكان فروش كالا به برنده/برناستان/ شهر میصد دريافت نمايند. زيست

ده به منزله انصراف از مزايده تلیي گرديده و سدرده شركت در مزايده ايشان به نفع امر براي برنده/برندگان مزاي بود و اين

 گردد.شركت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط مي
 

 ثبت نام در سامانه معاونت انساني سازمان حفاظت محيط زيست كشور اجباري است.( 22-2
 

ماسسله اسلاانااد  و    2925اسلاانااد  ملماد     ای ملاا  طررنلاو و  آئین نامه اجرایی حمل و نقلل جلا     ردايت( 22-3

 توسط برنده/برندگان اجباري است.بنای و حمل و نقل ماا  طررناوتحقیقات صنعای ایران  د زمینه بساه
 

هاي مبداء و میصود  مسئوليت پيگيري و پرداخت هر گونه هزينه در ارتباط با اخذ مجوز از سازمان محيط زيست استان( 22-4
اي وسوايل نیليوه   امانه حفاظت محيط زيست كشور و همچنين پيامدهاي زيست محيطي ناشي از حوادث جواده حمل كالا در س

 باشد.حامل پسماندهاي ويژه بر دهده برنده/برندگان مي
 

 تاريخ                         نام خانوادگي :                                                    امضاء و مهر:                      
 

 5/8صفحه 



 

ي داراي گواهينامه حمل مواد خطرناك جهوت  و راننده GPSهاي مجهز به به بكارگيري ماشين موظف   برندگان برنده/( 22-5
و آپلود تصوير گواهينامه حمل موواد خطرنواك راننوده در سوامانه محويط       GPSحمل و انتیال پسماند و همچنين درج شماره 

 باشند.زيست كشور مي
 

: دكس گرفتن و فيلم برداري از كالاي مورد مزايده توسط شركت كنندگان در مزايوده ممنووع    4تذكر مهم 

 باشد.مي
 

نامه مسئوليت مودني بوراي   : برنده/برندگان در مزايده موظف هستند نسبت به اخذ و ارائه بيمه 5تذكر مهم 

 باشد.دهده برنده/برندگان ميت مدني بر ينامه مسئولپرداخت هزينه بيمه خود و كاركنان اقدام نمايند.
 

 ومشخصات فردی ساعت قبل از بازدید  48 ،گردد به منظور سهولت در تردداز کلیه بازدیدکنندگان محترم تقاضا می:  توجه مهم*

 عمومی جهت ثبت در سیستم ورود و خروج شرکت فولاد خوزستتان اعتلام اماینتد     اقلامرا به واحد فروش خود شماره پلاک خودرو 

 .(06132136052یا  06132136054)شماره تماس : 
 
 

  : الزامیستبرندگان در مزایده اجرای نکات و موارد خواسته شده به شرح ذیل برای كلیه  -23
 

دوره آموزش ايمني را در شركت فوولاد   ،انجام دمليات بارگيري و حملبايست قبل از برنده/برندگان در مزايده مي (23-1

شنبه هور هفتوه در واحود آمووزش     با توجه به اينكه دوره آموزش ايمني روزهاي يكشنبه و سهخوزستان گذرانده باشند. 

 خود و كاركنوان اسامي  روز قبل، دواز  حداقل بايستميبرنده/برندگان در مزايده  ،گرددخوزستان برگزار ميشركت فولاد 

دمومي ادلام تا نسبت بوه ثبوت نوام     اقلامرا به واحد فروش داراي پايان خدمت بوده و جزء اتباع بيگانه نباشد.( ) واجد شرايطثابت 

 .ايشان و كاركنان وي اقدام لازم صورت گيرد
 

دلاوه بر بكارگيري كاركنوان  براي قراردادهاي با مدت بي  از يكماه برنده/برندگان در مزايده توجه داشته باشند  (23-2

 بايست نسبت به ارائه سوء پيشينه خود و كاركنان مربوطه اقدام نمايند.ثابت مي
 

براي خوود و كاركنوان   روز قبل از انجام دمليات بارگيري و حمل،  سهبايست حداقل برنده/برندگان در مزايده مي (23-3

درخواست صدور مجووز توردد پيمانكواران     -1 با در دست داشتن اصل كارت ملي و كدي آن نسبت به تكميل فرممربوطه 

اخذ جهت جهت ورود به شركت و انجام ماه )قراردادهاي مدت دار( كارپذير براي مدت حضور بي  از يک -2طرف قرارداد 

 ،بوارگيري  د.نو اقدامات لازم را بعمل آور شركت فولاد خوزستانواحدهاي صدور كارت و بازرسي و نظارت مجوز فعاليت از 

 باشد.  و جمعه بلامانع مي شنبه، پنجتعطيل رسميايام هر هفته بجز  چهارشنبهكالاي موضوع مزايده از شنبه الي  و خروج حمل
 

فعاليوت،   انجوام  قبول از  بعد از اخذ مجوزات لازم جهت ورود به شركت و  ضروري است برنده/برندگان در مزايده (23-4

با كار با هزينه خود تهيه و استفاده ناسب مكار، دستك ، كف  ايمنوي و ...(   از قبيل لباس)لوازم حفاظت فرديبراي خود و كاركنان مربوطه 

 آيد.فعاليت ايشان و كاركنان وي جلوگيري بعمل ميانجام در غير اينصورت از نمايند. 
 

 تاريخ :      نام و نام خانوادگي :                                                    امضاء و مهر:                                         

 

 6/8صفحه 



 

 يادآوري مهم : 
در صوورت   اًهاي بعدي شركت فوولاد خوزسوتان را داريود، لطفو    تمايل به شركت در مزايده شركت كننده محترم، چنانچه

 داشتن پست الكترونيكي آدرس آن را در سطر ذيل يادداشت فرمائيد.
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
 

 پرسشهاي ذيل پاسخ دهيد.به  "لطفا

 الف : چنانچه پيشنهادي براي اطلاع رساني بهتر در نظر داريد؛ يادداشت فرمائيد.          
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
 

   :چگونه از برگزاري مزايده مطلع شديد؟
 محلي -2سراسري                               -1از طريق روزنامه                                  
 از طريق تماس تلفني واحد فروش محصولات فردي و اقلام دمومي                 
   WWW.KSC.IR  از طريق سايت اينترنتي شركت فولاد خوزستان به آدرس               

 

 ...........................................................................................................................................................................................................................................توضيحات :  –ساير               
 

 تعهد نامه

 .  .................................................................................................. بت شرکت ثدارای شماره  .......................................................................................................................اينجانب/شرکت    

 ....  ...............................................................................................شرکت/سازمان( شناسه ملی )      ....................................................................................................................... کد ملی      

 ......  ............................................................................................. د اقتصادی  ک                .......................................................................................................................صندوق/کد پستی   

 .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................آدرس : 

 ......................................................           شماره تلفن همراه :                       ........................................................ شماره تلفن ثابت :

 : و يا وجوه باقیمانده برگشت سپرده جهت  (نام بانک و شعبه صاحب حساب، نوع و شماره حساب) کامل شماره حساب مشخصات

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

خدود را  موافقدت  ، 15/1403از اقلام مزايدده شدماره    بازديد و و رو( صفحه چاپی پشت تهفدر مرقوم از شرايط عمومی مزايده ) آگاهی کاملو مطالعه ضمن 

ده شدن، کلیده الزامدات   در صورت برن نمايمتعهد میهمچنین  دارم.اعلام می 15/1403 مزايده شماره شرايط عمومیکلیه بندها و مطالب مندرج در قبولی  جهت

و  15/1403شدماره   موضدوع مزايدده   قلدم  زيست محیطی و نکات ايمنی را مطابق با استاندارد سازمان محیط زيست از زمان اجرای عملیات بارگیری، حمل و انتقدا  

منی را بعهده یطی و نکات ايها و ساير موارد، در اثر عدم اجرای الزامات زيست محپاکسازی محل انبار مربوطه رعايت گردد و مسئولیت پاسخگوئی به اتهامات، جريمه

 گیرم.می
                                                                                            

 

 باشد.(می برای اشخاص حقوقی بهمراه اسناد و مدارک مزايده الزامی کد اقتصادیبرای افراد حقیقی و کارت ملیتصوير)کپی( )الحاق
 

 

     

    

    

    

    

 امضاء و مهر شرکت کننده

 7/8صفحه 



 

 

 

 پيشونهادي خوود را   الذكر فیوط قيموت  گردد در جدول فوقدهندگان محترم تیاضا مي پيشنهاداز كليه  : 1 مهموجه ت **

 ي خودداري نمايند.شروط/و از نوشتن هر گونه شرط مرقوم
 
 
 
 

 امضاء و مهر:                                               تاريخ :                                                 نام و نام خانوادگي :

 
 
 
 
 

 :کمیته گشایش پاکات محل امضاء اعضای محترم
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 15/1403فرم قیمت پیشنهادی مزایده شماره 

ف
دي
ر

 

 واحد میدار نام كالا
 ريال(قيمت پيشنهادي )
 بعوودد

 )ريال( قيمت پيشنهادي
 بحووروف

1 
ارمه)پودر( آهک پخته )حاصل از 

 جمع آوری بگ فیلترها(
 کیلوگرم 1.200.000

 هر کیلو:

 

 کیلوگرم 150.000 روغن ترااس مستععمل 2

 هر کیلو:

 

 8/8صفحه 



 

 (های طصاصیمخصاص مرکت)امواه ضمااتنامه شرکت در مزایده

 باشد.(الزامی می کد سپامدرج )
 

 ...................................................به نشانی  ...............................با شناسه حقیقی / حقوقی  ...............................نظر به اینکه شرکت/آقا/خانم

شرکت نماید. ....................... .............................. با موضوع ...............................................مایل است در مزایده شماره ................................. کدپستی 

در مقابل شرکت فولاد خوزستان برابر  ...........................................................................از شرکت  ...............................................................این بانک 

نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد ریال تعهد می........................................................  مبلغ

استنکاف نموده است، تا میزان  از انجام تعهدات..............................................................  شرکت/آقا/خانم

ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین  ............................................................................

مه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا تقاضای کتبی واصله از سوی شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی به اثبات یا اقا

 اقدامی از مجاری قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان بپردازد.

نا باشد. این مدت بمعتبر می..............  سال ..............ماه  ..........مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداری روز 

به درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان برای مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا 

موجب این تمدید را فراهم نسازد .................................................. شرکت/آقا/خانمنخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا 

ا موافق به تمدید ننماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده یا این بانک ر

 در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کند.

ر سررسید، خود به چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی شرکت فولاد خوزستان مطالبه نشود، ضمانتنامه د

 خود باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.
 

 باشد ضمااتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بااک و بدون پرفراژ از اعتبار قااوای ساقط می:  1توجه مهم  

 باشد شرکت فولاد خوزستان باطل میدر صورت مشاهده هر گواه مغایرت، ضمااتنامه از اظر :  2توجه مهم 

  10101138294شناسه ملی شرکت فولاد خوزستان : 

  IR 540.170.000.000.102.513.186.002         - 6532شعبه مجتمع فولاد اهواز کد شعبه  ملیبااک شماره شبا 

  IR 670.120.000.000.006.831.728.484           - 30874شعبه مرکزی اهواز کد شعبه  ملتبااک شماره شبا 
 


	آگهی مزایده 15-1403
	شرایط عمومی مزایده 15-1403

